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Pohjois-Savo

 

ASIA Lupa poiketa luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä 

HAKIJA Reuhonniemen yksityistien tiekunta 
  

 

VIREILLETULOAIKA 29.8.2024 
 

HAKEMUS Hakija hakee lupaa Vanhalahdentien kunnostamiselle Paasveden-
Puruveden suot 4 yksityisellä suojelualueella.  

Vanhalahden tien kunnostaminen toteutetaan painamalla ojaan 1-2 
tukkia estämään täyttöpenkan suoltuminen suo-ojaan. Mäntytukkien 
halkaisija on 20-40 cm. Ajotietä levennetään nykyisestään noin 3,6 
metriin levennyksen ollessa noin 1 metriä. Koko levennys mahtuu 
tieoikeuden piiriin. Kunnostamisella ei suljeta nykyisiä ojia ja tulvavedet 
poistuvat nykyisten reittien kautta. Järven nykyinen korkeus on noin 50 
cm nykyisen tiepinnan alapuolella. 

Hakija perustelee tien korjaamista ja kunnostamista asukkaiden ja 
viranomaisten liikennöinnin tarpeisiin. 

 

MÄÄRÄYKSET JOITA HAKEMUS KOSKEE 

Paasveden-Puruveden suot IV -nimisen yksityismaiden 
luonnonsuojelualueen rauhoittamisen tarkoituksena on suo- ja 
metsäluonnon suojeleminen säilyttämällä alue luonnontilaisena. Alue 
koostuu erityyppisistä rämeistä ja nevoista. Rauhoitetut suot kuuluvat 
soidensuojelun perusohjelmaan sekä Paas- ja Puruveden suot ja 
metsät Natura-alueeseen. Tien vieressä suoalueet ovat 
edustavuudeltaan erinomaiseksi luokiteltua puustoisten soiden Natura-
luontotyppiä. 

Alueen rauhoitusmääräyksissä on kielletty muun muassa metsän 
hakkaaminen ja puuston vahingoittaminen, ojien kaivaminen, maa- ja 
kallioperän vahingoittaminen sekä moottoriajoneuvolla liikkuminen. 
Alueella on sallittu muun muassa Vanhalahdentien poikki kulkevan tien 
käyttäminen ja kunnossapito. 
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Rauhoitusmääräyksistä voidaan Pohjois-Savon ELY-keskuksen 
hyväksymän suunnitelman mukaan metsän hakkaamista koskevaa 
kieltoa lukuun ottamatta poiketa, mikäli toimenpide on 
luonnonsuojelualueen hoidon tai käytön tai tieteellisen tutkimuksen 
kannalta perusteltu. 

 

ELY-KESKUKSEN RATKAISU JA PERUSTELUT 
 

Pohjois-Savon ELY-keskus myöntää hakemuksen mukaisesti luvan tien 
kunnostamiselle seuraavin ehdoin: 

  - lupa on voimassa 31.12.2025 saakka  

 - luvan käytöstä tulee raportoida Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle kun toimenpiteet on suoritettu.  

 - työtä suoritettaessa lupa tulee vaadittaessa esittää sitä kysyvälle 

  

Päätöksen perustelut 

 Luonnonsuojelulain (9/2023, LSL) 54 §:n mukaan Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus voi yksittäistapauksessa myöntää luvan poiketa 
yksityistä luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, 
jos poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on 
tarpeen alueen hoidon, käytön tai olemassa olevien 
yhdyskuntateknisten rakenteiden tai niihin liittyvien laitteiden 
kunnostamisen taikka tutkimuksen kannalta. 

 ELY-keskus katsoo, että lupahakemuksen mukainen toiminta ei 
vaaranna alueen suojeluarvoja.  

 
Sovelletut oikeusohjeet 
 

 Luonnonsuojelulaki 54 § 1 momentti 

 Pohjois-Savon ELY-keskuksen päätös 20.3.2002 (PSA-2002-L-46-251) 

 Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt luonnonsuojelun 
ylitarkastaja Mika Welling ja ratkaissut ympäristöylitarkastaja Antti 
Lammi. 

 Lisätietoja päätöksestä antaa tarvittaessa ylitarkastaja Mika Welling 
(mika.welling@ely-keskus.fi). 

mailto:mika.welling@ely-keskus.fi
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    MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Itä-Suomen 
hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä.  

 
 
 
JAKELU 
 

 Päätös Hakija 
  Maanomistaja ( ) 

 
   TIEDOKSI Ympäristöministeriö 
 Suomen ympäristökeskus 
 Pohjois-Savon luonnonsuojelupiiri  
 Kuopion kaupunki, alueelliset ympäristönsuojelupalvelut 
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Liite 1. Pohjois-Savon ELY-keskuksen tekemään päätökseen 

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen ja oikeudenkäyntimaksu 

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta valittamalla. Kirjallisesti tehtävä valitus on osoitet-
tava Itä-Suomen hallinto-oikeudelle. Valittajalta peritään hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 eu-
roa, ellei valittaja tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 7–9 §:n nojalla vapaudu maksuvelvollisuudesta. 

Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Kun 
kyse on saantitodistusta vastaan toimitetusta päätöksestä, tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saan-
titodistus. Milloin päätös on lähetetty postitse tavallisella kirjeellä, päätös katsotaan tiedoksi saaduksi, jollei 
muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on annettu postin välitettäväksi. Virkakirjeen katsotaan 
tulleen viranomaisen tietoon saapumispäivänään. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itse-
näisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. Vali-
tuksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

Valituksen toimittaminen 

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa Itä-Suomen hallinto-oikeudelle. Valituksen voi 
tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallinto-
tuomioistuimet. Omalla vastuulla valituskirjelmä liitteineen voi myös lähettää postitse, lähetin välityksellä, 
telekopiona tai sähköpostilla. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on ol-
tava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

Valituskirjelmä ja sen liitteet 

Valituksessa on ilmoitettava: 

- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
- vaatimusten perustelut 
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan lail-
linen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituk-
sen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. Valituksessa on ilmoitettava myös se 
postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessi-
osoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin va-
lita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankoh-
dasta 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomai-
selle. 

Itä-Suomen hallinto-oikeuden yhteystiedot 

käyntiosoite                        Minna Canthin katu 64, 70101 Kuopio 
postiosoite                          PL 1744, 70101 Kuopio                              
faksi                                    029 564 2501 
sähköpostiosoite                 ita-suomi.hao@oikeus.fi 
puhelinvaihde                     029 56 42501  
aukioloaika                         klo 8 - 16.15 
 




